

I ERANSKINA / ANEXO I

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
5166	3	Azterlan eta Programetako aholkularia	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5221	13	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	2	20	N	EP	€100
5223	9	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	EP	€100
5230	5	Erakundearteko Harremanetarako aholkularia	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5260	2	Teknologia Berrien eta Informazioaren Gizartearen Kontuetarako aholkularia	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5308	1	Analisisiko eta Arau Garapeneko aholkularia	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	SAILBURUORDEA	N	SP	€100
5122	2	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Segurtasuna	3	28	N	EP	€100
5221	4	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Segurtasuna	2	20	N	EP	2
5282	1	Segurtasun Publikoari Teknologia Berriak Aplikatzeko aholkularia	Segurtasuna	3	SAILBURUORDEA	N	SP	€100
5283	1	Kalitatea Kudeatzeko Prozesuak Ezartzeko aholkularia	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5300	1	Segurtasun Publiko Arloko Prestakuntza-politiken aholkularia	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	€100
5301	1	Euskadiko Segurtasun Publiko Plana Garatzeko aholkularia	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	€100
5316	1	Segurtasun Publikoaren arloan Berrikuntza eta Modernizazio aholkularia	Segurtasuna	3	28	B	SP	€100
5317	1	Lehenengo Lehendakariorde eta Segurtasuneko Sailburuaren Jardun-arloko Politika Publikoak Koordinatza	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	€100
5221	1	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Osasuna	3	20	N	EP	2
5223	8	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	EP	€100
5230	4	Erakundearteko Harremanetarako aholkularia	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5273	1	Osasun-programa eta Herritarrekiko Harremanetarako aholkularia	Osasuna	3	SAILBURUORDEA	N	SP	€100
5274	1	Kudeaketa Estrategikorako aholkularia	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5285	1	Osasun-plangintza eta Berrikuntzarako aholkularia	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5221	5	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	2	20	N	EP	2
5223	5	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	3	ZUZENDARIA	N	EP	€100
5230	6	Erakundearteko Harremanetarako aholkularia	Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	3	ZUZENDARIA	N	SP	€100
5279	1	Koordinazioko aholkularia	Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	3	SAILBURUORDEA	N	SP	€100
5292	2	Legebiltzarrarekiko Harremanetarako aholkularia	Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	3	ZUZENDARIA	B	SP	€100
5306	1	Etxebizitzako aholkularia	Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	3	ZUZENDARIA	B	SP	€100
5003	1	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5003	2	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5003	3	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5011	1	LEHENDAKARIAREN IDAZKARITZA PARTIKULARREKO BURUA	Lehendakaritza	3	29	N	EP	€100
5012	1	KOMUNIKAZIORAKO TEKNOLOGIA BERRIEN AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	26	N	EP	€100
5066	2	PROKOLOKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	25	N	SP	€100

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
5066	1	PROTOKOLOKO AHOIKULARIA	Lehendakaritza	3	25	N	EP	100
5105	1	Ajuria Enea eta Lehendakaritzako mantentze-lanetako arduraduna	Lehendakaritza	3	26	N	EP	100
5129	1	Etxeko lanetako laguntzailea	Lehendakaritza	1	16	N	EP	100
5210	2	Lehendakariaren aholkularia	Lehendakaritza	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5233	4	LEHENDAKARI OHIAREN LAGUNTZA IDARZKARITZ	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5233	1	LEHENDAKARI OHIAREN LAGUNTZA IDARZKARITZAREN ARDU.	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5233	2	LEHENDAKARI OHIAREN LAGUNTZA IDARZKARITZAREN ARDU.	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5233	3	LEHENDAKARI OHIAREN LAGUNTZA IDARZKARITZAREN ARDU.	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5234	4	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	10	N	EP	1
5234	2	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	10	N	EP	1
5234	3	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	10	N	EP	1
5234	1	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	10	N	EP	1
5236	1	Lehendakaritzako Idazkaritza Nagusiaren aholkularia	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5268	1	KOMUNIKAZIOERAKO AHOIKULARIA	Lehendakaritza	3	26	N	SP	100
5269	1	Kanpo Harremanetarako Idazkaritza Orokorreko aholkularia	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5309	2	Garbitzailea	Lehendakaritza	1	11	N	EP	100
5309	1	Garbitzailea	Lehendakaritza	1	11	N	EP	100
5310	1	Zientzia,Teknologia eta Berrikuntzarako aholkularia	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5313	1	Trantsizio sozialeko proiektuak koordinatzeko aholkularia	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5314	1	Nazioarteko Harremanetarako aholkularia	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5315	1	Ekonomia suspertzeko eta enpeltua sustatzeko BERPIZTU programa sustatzeko aholkularia	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5221	15	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Lana eta Enplegua	2	20	N	EP	100
5223	11	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5230	7	Erakundearteko Harremanetarako aholkularia	Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5260	3	Teknologia berrietako eta informazioaren gizarteko aholkularia	Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5292	1	Legebiltzarrarekiko Harremanetarako aholkularia	Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5308	2	Analisisiko eta Arau Garapenerako aholkularia	Lana eta Enplegua	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5221	14	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	2	20	N	EP	100
5223	10	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5290	1	Kultur Industria eta Industria Sortzaileetarako aholkularia	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5293	1	Kultura Ondarea Garatzeko aholkularia	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5294	1	Nazioartekotzeko aholkularia	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5295	1	Kabineteari Laguntzeko aholkularia	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5039	1	Eskola Kontseiluko lehendakaria	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5221	3	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Hezkuntza	2	20	N	EP	2
5223	3	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5267	1	Hezkuntza Arloko aholkularia	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5267	2	Hezkuntza Arloko aholkularia	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5272	1	KOMUNIKAZIOETAKO AHOIKULARI	Hezkuntza	3	29	N	SP	100
5299	1	Administrazioko aholkularia	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
5221	7	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	2	20	N	EP	2
5254	1	Sailen eta Jaurilaritzaren Bozeramailearen Komunikazio aholkularia	Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5255	1	KOMUNIK. ETA KOMUNIKABI. HARREMAN. AHOLK	Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	3	28	N	SP	100
5256	1	Legebiltzar eta Konstituzio Kontuetarako aholkularia	Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5257	1	Administrazioaren Modernizazio Kontuetarako aholkularia	Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5318	1	Saileko Koordinazio eta Politikako aholkularia	Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5208	1	AHOLKULARIA	Emakunde, Emakumearen Euskal Erakundea	3	28	N	SP	100
5221	8	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	2	20	N	EP	2
5223	13	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5262	1	Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza Gaietarako aholkularia	Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5302	1	Nazioartekotzeko eta Europako Programetako aholkularia	Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5303	1	Koordinazio eta Plangintzako aholkularia	Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5312	1	Ingurumenaren arloko aholkuaria	Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasuna eta Ingurumena	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5221	6	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Ekonomia eta Ogasuna	2	20	N	EP	2
5223	12	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Ekonomia eta Ogasuna	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5266	1	Legebiltzarreko Ekimenen Arloko aholkularia	Ekonomia eta Ogasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5278	1	Ogasun eta Finantza Araudiari Buruzko aholkularia	Ekonomia eta Ogasuna	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5287	1	Programa eta Azterlanetarako aholkularia	Ekonomia eta Ogasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5296	1	Egitura-funtsetako Aholkulari	Ekonomia eta Ogasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5166	1	Azterlan eta Programetako aholkularia	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5191	1	Gizarte Politiketako aholkularia	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5221	10	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	2	20	N	EP	2
5223	7	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5258	1	Biktimen Arretarako Aholkulari Koordinatzailea	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	ZUZENDARIA	N	PP	100
5263	1	Kabineteko aholkularia	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5264	1	Saileko Politikarako aholkularia	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5319	1	Espetxe Erakundeetako aholkularia	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5320	1	ESPETXEETAKO GBBEN GAIETAKO AHOLKULARIA	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak	3	28	B	PP	100

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5166	3	Asesor/a de Estudios y Programas	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5221	13	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Turismo, Comercio y Consumo	2	20	N	ES	100%
5223	9	Asesor/a en Comunicaciones	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	5	Asesor/a Relaciones Institucionales	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5260	2	Asesor/a Nuevas Tecnologías y Sociedad de la Información	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5308	1	Asesor/a de Análisis y Desarrollo Normativo	Turismo, Comercio y Consumo	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5221	15	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Trabajo y Empleo	2	20	N	ES	100%
5223	11	Asesor/a en Comunicaciones	Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	7	Asesor/a en Relaciones Institucionales	Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5260	3	Asesor/a en Nuevas Tecnologías	Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5292	1	Asesor en Relaciones con el Parlamento	Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5308	2	Asesor/a de Análisis y Desarrollo Normativo	Trabajo y Empleo	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5122	2	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Seguridad	3	28	N	ES	100%
5221	4	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Seguridad	2	20	N	ES	2
5282	1	Asesor/a Nuevas Tecnologías Aplicadas a la Seguridad Pública	Seguridad	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5283	1	Asesor/a Implantación Procesos Gestión de Calidad	Seguridad	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5300	1	Asesor/a de Políticas de Formación en el Ámbito de la Seguridad Pública	Seguridad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5301	1	Asesor/a para el Desarrollo del Plan de Seguridad Pública de Euskadi	Seguridad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5316	1	Asesor/a en materia de Innovación y Modernización en Seguridad Pública	Seguridad	3	28	S	AS	100%
5317	1	Asesor/a para la Coordinación de las Políticas Públicas del área del Vicelehendakari Primero y Conse	Seguridad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	1	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Salud	3	20	N	ES	2
5223	8	Asesor/a en Comunicaciones	Salud	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	4	Asesor/a Relaciones Institucionales	Salud	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5273	1	Asesor/a Programas Sanitarios y Relaciones Ciudadanas	Salud	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5274	1	Asesor/a de Gestión Estratégica	Salud	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5285	1	Asesor/a Planificación e Innovación Sanitarias	Salud	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5221	5	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Planificación Territorial, Vivienda y Transportes	2	20	N	ES	2
5223	5	Asesor/a en Comunicaciones	Planificación Territorial, Vivienda y Transportes	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	6	Asesor/a de Relaciones Institucionales	Planificación Territorial, Vivienda y Transportes	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5279	1	Asesor/a de Coordinación	Planificación Territorial, Vivienda y Transportes	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5292	2	Asesor/a de Relaciones con el Parlamento	Planificación Territorial, Vivienda y Transportes	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5306	1	Asesor/a de Vivienda	Planificación Territorial, Vivienda y Transportes	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5003	3	SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5003	2	SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5003	1	SEGUNDA SECRETARIA DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5011	1	JEFE DE LA SECRETARÍA PARTICULAR DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	3	29	N	ES	100%
5012	1	ASESOR/A DE NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA COMUNICACIÓN	Lehendakaritza	3	26	N	ES	100%
5066	1	ASESOR/A DE PROTOCOLO	Lehendakaritza	3	25	N	ES	100%
5066	2	ASESOR/A DE PROTOCOLO	Lehendakaritza	3	25	N	AS	100%
5105	1	Responsable mantenimiento de Ajuria Enea y Lehendakaritza	Lehendakaritza	3	26	N	ES	100%
5129	1	Asistente en tareas domésticas	Lehendakaritza	1	16	N	ES	100%
5210	2	Asesor/a del Lehendakari	Lehendakaritza	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5233	4	RESP. DE LA SECRETARÍA DE APOYO DEL EX-L	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5233	1	RESP. DE LA SECRETARÍA DE APOYO DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5233	2	RESP. DE LA SECRETARÍA DE APOYO DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5233	3	RESP. DE LA SECRETARÍA DE APOYO DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5234	4	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKA	Lehendakaritza	1	10	N	ES	1
5234	2	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	10	N	ES	1
5234	3	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	10	N	ES	1
5234	1	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	10	N	ES	1
5236	1	Asesor/a de la Secretaría General de Presidencia	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5268	1	ASESOR/A DE COMUNICACIÓN	Lehendakaritza	3	26	N	AS	100%
5269	1	Asesor/a Secretaría General Acción Exterior	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5309	2	Limpiador/a	Lehendakaritza	1	11	N	ES	100%
5309	1	Limpiador/a	Lehendakaritza	1	11	N	ES	100%
5310	1	Asesor/a para Ciencia, Tecnología e Innovación	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5313	1	Asesor/a para la Coordinación de Proyectos de Transición Social	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5314	1	Asesor/a para las Relaciones Internacionales	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5315	1	Asesor/a para el impulso del programa BERPIZTU para la reactivación económica y el empleo	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5166	1	Asesor/a de Estudios y Programas	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5191	1	Asesor/a de Políticas Sociales	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5221	10	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	2	20	N	ES	2
5223	7	Asesor/a en Comunicaciones	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5258	1	Asesor/a Coordinador/a Atención a Las Víctimas	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	DIRECTOR/A	N	PT	100%
5263	1	Asesor/a de Gabinete	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5264	1	Asesor/a de Política Departamental	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5319	1	Asesor/a de Instituciones Penitenciarias	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5320	1	Asesor/a en estructuras organizativas y relaciones laborales de personas trabajadoras en institución	Igualdad, Justicia y Políticas Sociales	3	28	S	PT	100%
5221	7	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Gobernanza Pública y Autogobierno	2	20	N	ES	2
5254	1	Asesor/a Comunicación Departamento y Portavocía Gobierno	Gobernanza Pública y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5255	1	ASESOR/A COMUNIC. Y RELACI. CON MEDIOS	Gobernanza Pública y Autogobierno	3	28	N	AS	100%
5256	1	Asesor/a en Materia Parlamentaria y Constitucional	Gobernanza Pública y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5257	1	Asesor/a en Materia de Modernización Administrativa	Gobernanza Pública y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5318	1	Asesor/a en Coordinación y Política Departamental	Gobernanza Pública y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5208	1	ASESOR/A	Emakunde, Instituto Vasco de la Mujer	3	28	N	AS	100%
5039	1	Presidente/a del Consejo Escolar	Educación	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5221	3	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Educación	2	20	N	ES	2
5223	3	Asesor/a en Comunicaciones	Educación	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5267	2	Asesor/a en Materia de Educación	Educación	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5267	1	Asesor/a en Materia de Educación	Educación	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5272	1	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Educación	3	29	N	AS	100%
5299	1	Asesor/a de Administración	Educación	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	6	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Economía y Hacienda	2	20	N	ES	2
5223	12	Asesor/a en Comunicaciones	Economía y Hacienda	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5266	1	Asesor/a Materia Iniciativas Parlamentarias	Economía y Hacienda	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5278	1	Asesor/a Normativa Hacendística y Financiera	Economía y Hacienda	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5287	1	Asesor/a de Programas y Estudios	Economía y Hacienda	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5296	1	Asesor/a en Fondos Estructurales	Economía y Hacienda	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	8	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente	2	20	N	ES	2
5223	13	Asesor/a en Comunicaciones	Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5262	1	Asesor/a Asuntos Agropecuarios y Pesqueros	Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5302	1	Asesor/a en Internacionalización y Programas Europeos	Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5303	1	Asesor/a Coordinación y Planificación	Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5312	1	Asesor/a en materia de Medio Ambiente	Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	14	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Cultura y Política Lingüística	2	20	N	ES	100%
5223	10	Asesor/a en Comunicaciones	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5290	1	Asesor/a de Industrias Culturales y Creativas	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5293	1	Asesor/a para Desarrollo de Patrimonio Cultura	Cultura y Política Lingüística	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5294	1	Asesor/a de Internacionalización	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5295	1	Asesor/a de Apoyo al Gabinete	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%

KLABEAK:

LANPOSTU MOTA:

N Normalizatua
B Berezitua

SAILKAPENA:

EP Egiturako postua
SP Sektoreko postua
PP Iraupen jakineko programetako postua

DEDIKAZIO ERREGIMENA:

1 Dedikazio berezia % 10
2 Dedikazio berezia % 20
%100 Lanaldi osoa

CLAVES:

TIPO DE PUESTO:

N Normalizado
S Singularizado

CLASIFICACIÓN:

ES Puesto Estructural
AS Puesto Sectorial
PT Puesto Programas duración determinada

REGIMEN DEDICACIÓN:

1 Dedicación especial 10 %
2 Dedicación especial 20 %
100% Jornada completa